
FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 20,40 X 17,84 20,40 790

2 CT-6190 M-85 CLADELLAS ROVIRA JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 23,66 22,15 22,94 23,66 942

3 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 30,95 32,56 32,32 32,56 717

4 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 37,69 X 36,66 37,69 855

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 35,24 34,61 X 35,24 774

6 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X 37,65 39,09 39,09 875

7 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 44,10 45,08 43,75 45,08 899

8 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 26,94 X 27,68 27,68 447

9 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 36,49 39,06 X 39,06 603

10 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 35,44 36,59 36,83 36,83 560

11 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 23,91 22,33 23,91 23,91 284

12 CT-15563 M-40 TAULATS CAPDEVILA FRANCISCO J 10/04/1966 CA Olesa 20,85 24,14 25,89 25,89 318

13 CT-18555 M-35 CROS FALERO ALBERTO 27/10/1971 Girona C.Brava-CAP 18,33 X X 18,33 166

14 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers X 36,79 X 36,79 460

15 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 26,25 29,65 X 29,65 345

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00
20 0,00

471,86

Data de Naix. CLUBN.ORDEN

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCUL
PALAFRUGELL 20/09/2009

LLANÇAMENTS PARCIALSN.Llicencia Cat. Cognoms Nom PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 7,66 7,90 7,59 7,90 1.061

2 CT-6190 M-85 CLADELLAS ROVIRA JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 7,41 X 7,16 7,41 986

3 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 9,07 9,00 X 9,07 594

4 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 9,82 9,69 9,75 9,82 654

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 9,67 9,46 9,66 9,67 742

6 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 10,84 10,64 X 10,84 848

7 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 10,85 X 9,94 10,85 715

8 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 7,71 7,42 7,67 7,71 474

9 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 9,05 8,56 8,91 9,05 508

10 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers X 10,63 10,46 10,63 618

11 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 8,92 9,47 9,74 9,74 486

12 CT-15563 M-40 TAULATS CAPDEVILA FRANCISCO J 10/04/1966 CA Olesa 8,78 9,05 8,99 9,05 443

13 CT-18555 M-35 CROS FALERO ALBERTO 27/10/1971 Girona C.Brava-CAP 8,38 9,35 9,00 9,35 447

14 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers X 10,71 X 10,71 528

15 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 12,24 12,54 12,65 12,65 646

16 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

17 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

18 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

19 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00
20 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

144,45

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

LLANÇAMENT DE PES MASCULI
PALAFRUGELL 20/09/2009

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 17,97 18,61 20,97 20,97 835

2 CT-6190 M-85 CLADELLAS ROVIRA JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 17,00 18,31 X 18,31 709

3 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 26,28 24,21 X 26,28 606

4 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 28,05 32,72 X 32,72 792

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 41,45 X X 41,45 909

6 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 39,48 43,22 38,89 43,22 956

7 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 35,98 X X 35,98 673

8 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers X X 20,90 20,90 328

9 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 29,64 X 28,78 29,64 457

10 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 34,65 31,72 34,45 34,65 557

11 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 21,59 24,94 27,26 27,26 411

12 CT-15563 M-40 TAULATS CAPDEVILA FRANCISCO J 10/04/1966 CA Olesa 24,17 25,12 - 25,12 369

13 CT-18555 M-35 CROS FALERO ALBERTO 27/10/1971 Girona C.Brava-CAP X X X 0,00 0

14 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers X 37,17 38,80 38,80 640

15 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 32,04 X X 32,04 505

16 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

17 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

18 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

19 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00
20 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

427,34

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 10,73 12,64 12,86 12,86 351

2 CT-6190 M-85 CLADELLAS ROVIRA JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 15,06 14,13 15,08 15,08 434

3 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 14,58 14,57 16,48 16,48 282

4 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 19,31 19,00 - 19,31 352

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 26,00 28,73 32,21 32,21 635

6 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 21,80 X 22,75 22,75 406

7 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 19,19 - - 19,19 277

8 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 22,35 X 23,92 23,92 350

9 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. X 21,52 22,20 22,20 277

10 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 44,29 X 43,12 44,29 687

11 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 34,48 35,47 33,86 35,47 442

12 CT-15563 M-40 TAULATS CAPDEVILA FRANCISCO J 10/04/1966 CA Olesa 25,98 28,79 32,55 32,55 395

13 CT-18555 M-35 CROS FALERO ALBERTO 27/10/1971 Girona C.Brava-CAP 22,93 26,32 25,77 26,32 264

14 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 30,64 - - 30,64 327

15 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 28,11 28,03 - 28,11 290

16 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

17 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

18 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

19 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00
20 0 0 0 0 0 0 0,00

381,38

LLANÇAMENT DE JAVELOT MASCUL
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 8,10 X 7,28 8,10 741

2 CT-6190 M-85 CLADELLAS ROVIRA JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 9,27 X 8,11 9,27 866

3 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 12,51 12,67 12,58 12,67 815

4 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans X X X 0,00 0

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 14,49 X X 14,49 923

6 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA X 14,13 14,09 14,13 897

7 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 17,64 17,79 X 17,79 1.039

8 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 9,80 10,01 X 10,01 571

9 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 13,08 X X 13,08 709

10 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 12,13 X 12,34 12,34 662

11 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 7,90 7,85 7,90 7,90 376

12 CT-15563 M-40 TAULATS CAPDEVILA FRANCISCO J 10/04/1966 CA Olesa 6,97 6,75 6,80 6,97 320

13 CT-18555 M-35 CROS FALERO ALBERTO 27/10/1971 Girona C.Brava-CAP X X X 0,00 0

14 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 11,30 12,15 11,96 12,15 590

15 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 10,20 10,26 - 10,26 481

16 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

17 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

18 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00

19 0 0 0 0 00/01/1900 0 0,00
20 0 0 0 0 0 0 0,00

149,16

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCUL
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO



1r. 2n. 3r.

1 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 3.778

2 CT-6190 M-85 CLADELLAS ROVIRA JOSEP 02/08/1923 CA Granollers 3.937

3 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 3.014

4 CT-13990 M-70 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 2.653

5 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 3.983

6 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 3.982

7 CT-15299 M-60 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 3.603

8 CT-2483 M-55 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 2.170

9 CT-756 M-50 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 2.554

10 CT-2514 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 3.084

11 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 1.999

12 CT-15563 M-40 TAULATS CAPDEVILA FRANCISCO J 10/04/1966 CA Olesa 1.845

13 CT-18555 M-35 CROS FALERO ALBERTO 27/10/1971 Girona C.Brava-CAP 877

14 CT-3612 M-35 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 2.545

15 CT-3967 M-35 EXPOSITO GARCIA DIDAC 04/08/1973 JA Sabadell 2.267

16 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

17 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

18 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

19 0 0 0 0 00/01/1900 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSCat. Cognoms Nom Data de Naix. PUNTUACIO
FINAL

RESULTAT DE LA II PENTATHLO DE LLANÇAMENTS MASCULINA
TROFEU JOSEP MARIA VIVES

PALAFRUGELL 20/09/2009
N.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 26,35 24,00 21,77 26,35 557

2 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 21,04 20,27 19,82 21,04 436

3 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 35,25 X 35,87 35,87 730

4 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 36,66 29,74 36,98 36,98 757

5 0,00

6 0,00

7 0,00

8 0,00

9 0,00

10 0,00

11 0,00

12 0,00

13 0,00

14 0,00

15 0,00

16 0,00

17 0,00

18 0,00

19 0,00
20 0,00

120,24

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6,79 6,63 6,89 6,89 501

2 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 23848 JA Sabadell 8,32 8,59 8,25 8,59 533

3 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 26938 CA Granollers 7,69 X 7,95 7,95 425

4 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 25638 U Colomenca At. 8,36 8,23 8,44 8,44 458

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0

31,87

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSCat. Cognoms Nom Data de Naix. PUNTUACIO

LLANÇAMENT DE PES FEMENI
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 13,81 14,17 13,76 14,17 251

2 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 23848 JA Sabadell 24,61 24,95 21,37 24,95 418

3 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 26938 CA Granollers 25,93 X 25,99 25,99 401

4 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 25638 U Colomenca At. X 23,03 24,21 24,21 367

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0

89,32

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
PALAFRUGELL 20/09/2009

PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 14,52 14,19 X 14,52 285

2 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 23848 JA Sabadell 19,67 20,80 18,49 20,80 340

3 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 26938 CA Granollers 24,24 24,08 23,68 24,24 368

4 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 25638 U Colomenca At. 26,94 26,06 24,57 26,94 419

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0

86,50

LLANÇAMENT DE JAVELOT FEMENI
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 6,89 X 8,45 8,45 522

2 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 23848 JA Sabadell 8,95 7,99 8,49 8,95 649

3 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 26938 CA Granollers 11,00 11,14 11,90 11,9 812

4 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 25638 U Colomenca At. 9,70 9,93 9,42 9,93 656

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0

39,23

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMEN
PALAFRUGELL 20/09/2009

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO



1r. 2n. 3r.

1 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 2.116

2 CT-16779 W-40 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 2.376

3 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 2.736

4 CT-9034 W-35 MORCILLO LIGORIT SILVIA 11/03/1970 U Colomenca At. 2.657

5 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

6 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

7 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

8 0 0 0 0 00/01/1900 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0

RESULTAT DE LA II PENTATHLO DE LLANÇAMENTS FEMENINA
TROFEU JOSEP MARIA VIVES

PALAFRUGELL 20/09/2009
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS PUNTUACIO

FINAL


